
Media Network s.r.o. 
ICO: 021 86 454 
se sídlem Revoluční 1082/8, 110 00 Praha 1 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. oddíl C vložka 21663 

.. zastoupená lvem Hartmannem, jednatelem 
(dále jen „Dodavatel“) 

a 

Národní sportovni agentura 
IČO: 074 60 121 
se sídlem nábřeží Edvarda Beneše 128/4, 118 00 Praha 1 
zastoupená Filipem Neusserem, předsedou 
(dále jen „Odběratel“) 
(souhrnně dáte jako „Strany“) 

: a č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
ík“), tuto 

uzavírají v souladu s ustanovením g 1903 a násl. zá 
(dále jen „občanský zá 

DOHODU O NAR 
(dále jen „Doho 

, Článek 1. 
Uvodní ustano 

k ch portálů Zdravotnický deník 
' d ník (hngszllekonomickydenik.cz]), 

1.1 Dodavatel je vydavatelem online zpravod 
(httgszllwwwzdravotnickydenikczl) a Ekonomie 
v rámci nichž zajišt'uje třetím osobám inzerci. 

1.2 Dodavatel poskytl Odběrateli ode dne 1. 6. 2021 i 
deníku. přičemž sohledem na tiskovou a ': 
poskytováno až do 31. 8. 2021 (dále jen ,.Inzerc 

e ci v body banneru v Ekonomickém 
h ickou úpravu bude toto plnění 
). 

1.3 Dodavatel poskytl Odběrateli Inzerci ve výše u ném a v návaznosti na to vystavil 
Odběrateli fakturu č. 210100058 ze dne 1. 6. 20 1 znějící na částku 60 000,- Kč + DPH 
(dále jen „Faktura“). 

uveřejnit prostřednictvím registru smluv dle 2 ko a č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejň á í těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších př 

1.4 Odběratel má dle zákona o registru smluv p iIEtost smlouvu o rozsahu Inzerce 

p 513. 

1.5 S ohledem na skutečnost, že při sjednání Inze i nebyly dodrženy příslušné právní 
předpisy, mají Strany zájem spornou situaci na rovnat a tím se vyhnout případnému 
sporu a zvýšeným nákladům na obou stranách. 

článek " 
Sporná prám 

2.1 Mezi Stranami jsou sporné následující skutečnost: 

i) existence a právní charakter závazku Od DévItele zaplatit za poskytnutou inzerci; 

ii) výše ceny, kterou je Odběrate! povinen za p skytnutou Inzerci uhradit. 



Článek || . 
Narovná | 

3.1 Strany se dohodly, že veškeré sporné skute np ti uvedené včl. 2.1 této Dohody 
narovnávají v souladu s ustanovením & 1903 ab nského zákoníku tak, že sporná 
práva se nahrazují těmito právy a povinnostmi: 

i) Smluvní strany potvrzují provedení Inzerce a to v na internetové platformě 
Ekonomického deníku. Tím je ukončeno po k ování Inzerce. 

ii) Smluvní strany shodně prohlašují, že Deja ateli náleží za provedení Inzerce 
flnanční plnění. 

iii) Výši fmančního plnění strany odsouhlas 1j!í a částku 60 000,- Kč bez DPH. 
přičemž tato částka je částka nižší než obv | cena, za kterou Dodavatel inzerci 
na trhu poskytuje. 

iv) Splatnost částky 60 000,— Kč bez DPH a p s ušné DPH se sjednává na 15 dnů 
po nabytí účinnosti této dohody. 

v) Mimo výslovně uvedených plnění vtomto :) stavci proti sobě Strany nebudou 
uplatňovat žádné další nároky související 19 s omými právy. 

3.2 Tato Dohoda nahrazuje všechna dosud učiněn p'semná i ústní ujednání týkající se 
sporných práv 

3.3 Tímto narovnáním jsou nadále mezi účastníky nově upravena veškerá práva a 
povinnosti, týkající se práv a povinností uvedených v čl. III. 

3.4 Účastnící prohlašují, že stran sporných a pochybrllých práv již vůči sobě nemají jiných 
nároků a že jsou v dobré víře ve vztahu k vzájerr nému právnímu postavení. 

Článek IV. 
Další ujednání 

4.1 Po splnění povinnosti uvedených čl. 3.1 této Dohody budou účastníci této dohody zcela 
vyrovnáni a nebudou mít vůči sobě v souvislosti uvedenou Inzerci žádné nároky. 

4.2 Případné další vzájemná spolupráce bude ašana na základě právního titulu 
uzavřeného vsouladu správními předpisy. zej é=a zákonem č. 134120169 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozd jší h předpisů a interními právními 
předpisy Odběratele. 

Článek |||. 
Závěrečná ustano ení 

5.1 Tato Dohoda nabývá platnosti okamžikem její podpisu oběma Stranami, účinnosti 
uveřejněním v registru smluv. 

5.2 Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) vyhotovanl s platností originálu, pňčemž každá 
ze Stran obdrží po jednom vyhotovení. 

5.3 Jakékoliv změny nebo doplňky této Dohody lz p'ovádět pouze formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma Stran rni. 

5.4 Ve věcech v této Dohodě výslovně neuvedený se Strany budou řídit ustanoveními 
občanského zákoníku. 

5.5 Strany výslovně souhlasí stím, aby tato Doh byla vedena vCentrální evidenci 
smluv (CES) vedené Odběratelem, která je veřej F přístupná a která obsahuje údaje o 



Smluvních stranách. předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum 
podpisu. 

5.6 Strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této Dot ody v registru smluv podle zákona o 
registru smluv, zajistí Odběratel. 

5.7 Strany prohlašují, že si tuto Dohodu před jejím p pisem přečetly, že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobo é vůle. určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmín . 

............... V [:?/9.2% ...... dne 410001334 V .P“ Z—É dne 1530204 4. 

Dodavatel: Odběr l: 

Media Network s.r.o. : 
Ivo Hartmann, jednatel Filip/Ne ;s r, předseda 


